PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	22.10.2021 г.

	№
	82

	ст-ца Калининская

Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений

в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельских поселений

муниципального образования Калининский район
В целях проведения осмотра зданий, сооружений и оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельских поселений муниципального образования Калининский район, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и пунктом 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории сельских поселений муниципального образования Калининский район (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Калининский район (Чигринов О.А.) обеспечить размещение полного текста настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Калининский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации                  (Буга О.В.) опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, на сайте в сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Калининский район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, торговли и  бытового обслуживания населения            (Васильев М.И.).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности главы муниципального образования Калининский район
                                    В.Д. Толстунов

	Председатель Совета
муниципального образования Калининский район

В.Н. Башкиров